24 Müslim, Fedâilu's-sahabe, 300-302.

25 Ebu Davud, Nikah 3

26 Ebu Davud, Tıb 24.

27 Azimâbâdi, Avnu'l-ma'bûd şerhu Sünen-i Ebî Dâvud, Beyrut: Daru'l-kütübî'l-ilmîyye, 1415, X, 298.

28 İbnu'l-Cevzî, el-Mevzûât, Medine: el-Mektebetü's-selefiyye, 1386/1966, II, 268; Suyûtî, el-Leâli'l-masnâa, Beyrut: Daru'l-kütübî'l-ilmîyye, 1417/1996, II, 142; İbn Arrak, Tenzihu's-şerîa, Beyrut: Daru'l-kütübî'l-ilmîyye, 1399, II, 201.

29 Nesâî, Nikah 14.

30 Buhari, İlim 50.

Hadis kaynaklarında, kadın portresi çerçevesinde ele alınan konu başlıklarından bir kısmı da cinsel kimliğin korunmasına yöneliktir.